
CONTPAQ i MUNICIPIO DE MEXTICACÁN, JAL ADMON 2015-2018 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 14/Jun/2016

del 01/Abr/2016 al 30/Abr/2016
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 Viáticos en el país. Saldo inicial : 28,917.91 
 
5137-500-101 Recaudacion propia Saldo inicial : 28,917.91 
06/Abr/2016 Egresos 9  Viaticos a Presidente Muncipal EGR-09 330.00 29,247.91 
06/Abr/2016 Egresos 9  Viaticos a Presidente Muncipal EGR-09 584.00 29,831.91 
06/Abr/2016 Egresos 9  Viaticos pagos de casetas EGR-09 93.00 29,924.91 
06/Abr/2016 Egresos 9  Viaticos pagos de casetas EGR-09 55.00 29,979.91 
06/Abr/2016 Egresos 9  Viaticos a presidente municipal EGR-09 2,256.00 32,235.91 
06/Abr/2016 Egresos 9  Viaticos a director de ecologia EGR-09 249.50 32,485.41 
06/Abr/2016 Egresos 9  Viaticos a director de ecologia EGR-09 290.00 32,775.41 
11/Abr/2016 Egresos 23  Viaticos secretario gral EGR-23 400.00 33,175.41 
11/Abr/2016 Egresos 23  Viaticos secretario gral EGR-23 500.00 33,675.41 
11/Abr/2016 Egresos 23  Viaticos a personal de proteccio.. EGR-23 400.00 34,075.41 
11/Abr/2016 Egresos 23  Viaticos a director de obras publi..EGR-23 788.00 34,863.41 
11/Abr/2016 Egresos 23  Viaticos a director de obras publi..EGR-23 360.00 35,223.41 
11/Abr/2016 Egresos 23  Viatico chofer del H. Ayuntamien..EGR-23 508.00 35,731.41 
11/Abr/2016 Egresos 23  Viaticos secretarios general,parti..EGR-23 190.24 35,921.65 
18/Abr/2016 Egresos 32  Viatico a Tesorero para entrega .. EGR-32 376.50 36,298.15 
18/Abr/2016 Egresos 32  Viaticos a sindico municipal EGR-32 337.00 36,635.15 
18/Abr/2016 Egresos 32  Viaticos a directora de registro ci..EGR-32 754.31 37,389.46 
21/Abr/2016 Egresos 49  Viaticos a chofer del H. Ayuntam..EGR-49 500.00 37,889.46 
22/Abr/2016 Egresos 52  Viaticos a dir de proteccion civil .. EGR-52 150.00 38,039.46 
22/Abr/2016 Egresos 52  Viaticos a dir de proteccion civil .. EGR-52 150.00 38,189.46 
22/Abr/2016 Egresos 52  Viaticos dir de ecologia municipal EGR-52 170.00 38,359.46 
22/Abr/2016 Egresos 52  Viaticos dir de ecologia municipal EGR-52 123.00 38,482.46 
22/Abr/2016 Egresos 52  Viaticos a presidente municipal EGR-52 1,250.00 39,732.46 
22/Abr/2016 Egresos 52  Viaticos a chofer de H.Ayuntami.. EGR-52 500.00 40,232.46 
22/Abr/2016 Egresos 52  Viaticos a presidente y tesorero EGR-52 448.00 40,680.46 
28/Abr/2016 Egresos 54  Viaticos Tesorero y contador pu.. EGR-54 171.00 40,851.46 
28/Abr/2016 Egresos 54  Viaticos Tesorero y contador pu.. EGR-54 34.00 40,885.46 
28/Abr/2016 Egresos 54  Viaticos a presidente,tesorero,se..EGR-54 498.00 41,383.46 
28/Abr/2016 Egresos 54  Viaticos a presidente,director,sin.. EGR-54 597.00 41,980.46 
28/Abr/2016 Egresos 54  Viatico a presidente municipal EGR-54 692.00 42,672.46 
28/Abr/2016 Egresos 54  Viatico a presidente municipal,s.. EGR-54 800.00 43,472.46 
28/Abr/2016 Egresos 54  Viatico a presidente municipal EGR-54 421.00 43,893.46 
28/Abr/2016 Egresos 54  Viatico a presidente municipal,s.. EGR-54 475.00 44,368.46 
28/Abr/2016 Egresos 54  Viatico a tesorero y chofer viaje .. EGR-54 116.00 44,484.46 
28/Abr/2016 Egresos 54  Viatico a tesorero, director y auxi..EGR-54 412.00 44,896.46 
28/Abr/2016 Egresos 54  Viatico a tesorero EGR-54 410.30 45,306.76 
28/Abr/2016 Egresos 54  Viatico a chofer del H. Ayuntami.. EGR-54 1,000.00 46,306.76 
28/Abr/2016 Egresos 54  Viatico a presidente municipal,te.. EGR-54 68.00 46,374.76 

Total: 17,456.85 0.00 46,374.76 
 
 

Total Viáticos en el país. : 17,456.85 0.00 46,374.76 
 
 

T o t a l: 17,456.85 0.00 46,374.76 
 


